



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-650 fax. /0-32/ 241-47-33
www.sswch.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
LL-C (Certification)



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Chorzów, dnia 28.04.2022r.

Znak sprawy: PU/ZSM/6/22

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO ORAZ POWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 130 000 złotych oraz w oparciu o zasadę konkurencyjności pn:

„Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy – Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie wyjaśnia treść zapytania ofertowego w sposób następujący:

Pytanie 1:

Wnosimy by zamawiający wskazał, czy urządzenie ma być przystosowane także do pracy w ręku – posiadało możliwość montażu systemu, który zapobiega upadkowi urządzenia gdy to wysłizgnie się z ręki operatora?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzętu spełniającego parametry określone w zapytaniu ofertowym, jednak dopuszcza takie rozwiązanie, jako opcja dodatkowa.

Pytanie 2:

Wnosimy by zamawiający potwierdził rodzaj wymaganych informacji mających znajdować się na wyświetlaczu i/lub mających być wyświetlane na powierzchni skóry:

- Parametry związane z baterią: sygnalizator ładowania, poziom zużycia baterii w tym informacja o potrzebie ładowania.
- Sygnalizator włączenia funkcji pomiaru głębokości żyły
- Wskazanie wybranej rozdzielczości okna wyświetlania
- Wskazanie ustawionego poziomu jasności i wybranego koloru projekcji
- Weryfikator poprawności ustawienia odległości urządzenia względem ciała pacjenta (ogniskowej)

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzętu spełniającego parametry określone w zapytaniu ofertowym.



Pytanie 3:

Zamawiający wymaga urządzeń wyprodukowanych w 2021 roku, czyli defacto istnieje możliwość, że otrzymacie Państwo urządzenia mających więcej niż 15 miesięcy z przeleżałymi bateriami – Wnosimy o zaostrenie wymogu poprzez wymóg urządzeń wyprodukowanych w roku bieżącym tj. 2022.

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje wymóg roku produkcji min. 2021.**

Pytanie 4:

Wnosimy o potwierdzenie, że zamawiający wymaga by w statywie blokada dotyczyła wszystkich kół.

Odpowiedź:

Zamawiają **wymaga blokady kół, ale nie wymaga blokady wszystkich kół.**

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do pracy ciągłej, które zamiast możliwości regulacji limitu czasu projekcji (i co za tym idzie automatycznego wyłączenia urządzenia), posiada funkcję wygodnego, za pomocą jednego przycisku, przełączenia w tryb czuwania lub wyłączenia urządzenia? Jest to wygodniejsze rozwiązanie od opcji ustawiania czasu projekcji, gdyż wyłączenie urządzenia może nastąpić w najmniej odpowiednim momencie pracy. Istotne jest to zwłaszcza w trudniejszych przypadkach, gdy czas lokalizacji będzie dłuższy od standardowego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie przystosowane do pracy ciągłej, które zamiast możliwości regulacji limitu czasu projekcji (i co za tym idzie automatycznego wyłączenia urządzenia), posiada funkcję wygodnego, za pomocą jednego przycisku, przełączenia w tryb czuwania lub wyłączenia urządzenia.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści urządzenie z większą rozdzielczością tj. 414 720 pikseli zamiast 410 880 pikseli).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści urządzenie z większą rozdzielczością tj. 414 720 pikseli zamiast 410 880 pikseli.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie urządzenia, które jest bardziej energooszczędne i przez to nie wymaga tak pojemnej baterii. Konsumpcja baterii będzie na poziomie nie większym niż 1000 mAh na godzinę i w praktyce zapewni wymagany czas pracy około 3h. Parametrem który jest istotny dla użytkownika jest czas pracy baterii a nie jej pojemność w związku z czym podany parametr pojemności baterii jest bezzasadny ponieważ ogranicza złożenie oferty na urządzenie lepsze, bardziej energooszczędne zapewniające ten sam czas pracy co przy urządzeniach mniej energooszczędnych.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza urządzenie, które jest bardziej energooszczędne i przez to nie wymaga tak pojemnej baterii pod warunkiem zapewnienia wymaganego czasu pracy około 3h.**

Pytanie 8:

Pragniemy zwrócić uwagę zamawiającego na istnienie dwóch klas jakościowych translokatorów naczyń. Sprzętu niskiej klasy i wysokiej klasy. Opis zamawiającego umieszczony w SWZ wskazuje na urządzenia niskiej klasy. Sprzęt wysokiej klasy w odróżnieniu od sprzętu niskiej klasy: •Wyposażony jest w dwa niezależne źródła emisji światła (np. bliska podczerwień/ bliska podczerwień), które pozwalają na poprawne wyświetlanie mapy w każdych warunkach w tym możliwość projekcji w 5 kolorach i 4 poziomach jasności •Wyposażony jest trybu pomiaru i wskazania głębokości



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE

41-500 Chorzów ul. Zjednoczenia 10
tel. /0-32/ 34-63-650 fax. /0-32/ 241-47-33
www.sswch.pl
email: sekretariat@sswch.pl



ISO 9001
LL-C (Certification)

położenia żył, a także panel z kolorowymi diodami i ekranem ułatwiający pracę personelowi medycznemu wybór odpowiednich funkcji i co oczywiste sam proces wkłucia. Umieszczenie tych danych na ekranie nie zmniejsza okna wyświetlania, jak ma to miejsce przy wyświetlaniu na skórze.

- Posiada rozdzielczość nie mniejszą niż 414500 pixeli
- Wyposażony jest w statyw jezdny którym dzięki specjalnej podstawie można wjechać praktycznie w całość pod fotel zabiegowy lub łóżko pacjenta. Wystaje on nie więcej niż 12cm poza zarys mebla. Statyw jezdny ma blokadę wszystkich kół, a samo urządzenie montowane jest w głowicę z samozatraskiem. Prosimy o potwierdzenie ze zamawiający wymaga sprzętu wysokiej klasy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sprzętu spełniającego parametry określone w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 9:

Pakiet nr 3 pkt. 7 prosimy o dopuszczenie obciążenia max. 160 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza obciążenie max. 160 kg.

Mając na uwadze powyższe na podstawie § 5 ust 12 Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nie przekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt. 1 Pzp, Zamawiający - Szpital Specjalistyczny w Chorzowie **przedłuża termin składania ofert : do dnia 05.05.2022r. do godziny 12:00.**

Jednocześnie Zamawiający zamieszcza poprawiony załącznik nr 1 do zapytania ofertowego – formularz oferty.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część postępowania, którego dotyczą.

Zamawiający

Dyrektor